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Protokół Nr 5.2017 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej V kadencji  

odbytego w dniu 13 czerwca 2017 r. godz. 13:00 

 

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczyli jej członkowie według załączonej listy obecności 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a także osoby zaproszone zgodnie z listą 

obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

Nieobecna 1 osoba pan Tomasz Staniek (nieobecność usprawiedliwiona). 

 

Posiedzenie komisji otworzyła i przewodniczyła obradom pani Maria Serwinowska – Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność 

posiedzenia. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia,  przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Zapoznanie się z Uchwałą Nr 60/2017 VI Składu Orzekającego z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie 

opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 

3. Wyznaczenie terminu kontroli problemowej w Specjalnym Ośrodku Szklono –Wychowawczym  

w Dębnie im. Mieczysława Jopka. 

4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Opatowskiego za 2016 r., 

b) absolutorium dla Zarządu Powiatu w Opatowie z tytułu wykonania budżetu za 2016 r., 

c) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego 

na lata 2017 – 2027, 

d) zmiany uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2017 r., 

e) zmiany uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Opatowskiego za 

I półrocze roku budżetowego. 

5. Sprawy organizacyjne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pani Przewodnicząca zapytała czy wszyscy członkowie komisji otrzymali zaproponowany porządek 

obrad. 

Członkowie komisji potwierdzili otrzymanie projektu  porządku obrad. 

 

Następnie pani Przewodnicząca zapytała czy są uwagi lub inne propozycje. 

W wyniku braku uwag pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem proponowanego 

porządku obrad. 

Powyższy porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 

W głosowaniu udział wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5 

,,Za” – 4 głosy, ,,przeciw „- 0 głosów, ,,wstrzymało się” – 0 głosów. 
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Kontynuując pani Przewodnicząca zapytała, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytała kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego 

posiedzenia bez odczytania. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 4 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.2 Zapoznanie się z Uchwałą Nr 60/2017 VI Składu Orzekającego z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium. 

Pani Przewodnicząca zapytała, czy wszyscy członkowie komisji otrzymali opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium i tym samym zapoznali się 

z nią.  

Członkowie komisji potwierdzili znajomość w/w materiału. 

Wobec powyższego pani Przewodnicząca uznała w/w punkt za zrealizowany, po czym poinformowała 

o przejściu do realizacji kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3.Wyznaczenie terminu kontroli problemowej w Specjalnym Ośrodku Szklono –

Wychowawczym w Dębnie im. Mieczysława Jopka. 

Po krótkiej dyskusji w w/w temacie członkowie komisji ustalili wstępny termin kontroli problemowej 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Dębnie im. M. Jopka na dzień 20 czerwca 2017 r. 

o godzinie 8:30. Pani Przewodnicząca zobowiązała panią Anetę Bławat do potwierdzenia 

telefonicznego w/w terminu. 

 

Ad.4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Opatowskiego za 2016 r. 

Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania lub uwagi do przedłożonego projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Opatowskiego za 2016 r. 

Wobec braku dalszych pytań pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały 

pytając kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem. 

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

uchwały, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 4 głosy, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do realizacji kolejnego punktu posiedzenia. 
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b) absolutorium dla Zarządu Powiatu w Opatowie z tytułu wykonania budżetu za 2016 r. 

Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania lub uwagi do przedłożonego projektu uchwały w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Powiatu w Opatowie z tytułu wykonania budżetu za 2016 r. 

 

Wobec braku dalszych pytań pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały 

pytając kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem. 

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

uchwały, który stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 4 głosy, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

c) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2017 – 2027. 

Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania lub uwagi do przedłożonego projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2017 – 2027. 

 

Wobec braku pytań pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały pytając kto 

jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem. 

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

uchwały, który stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 4 głosy, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

d) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2017 r. 

Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania lub uwagi do przedłożonego projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2017 r. 

 

Wobec braku dalszych pytań pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały 

pytając kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem. 

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

uchwały, który stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 4 głosy, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

e) zmiany uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Opatowskiego za 

I półrocze roku budżetowego. 

Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania lub uwagi do przedłożonego projektu uchwały w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz informacji o kształtowaniu 

się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Opatowskiego za I półrocze roku budżetowego. 
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Wobec braku pytań pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały pytając kto 

jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem. 

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

uchwały, który stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 4 głosy, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do realizacji kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.5. Sprawy organizacyjne. 

Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania. 

 

Pani Przewodnicząca udzieliła głosu pani Ewie Masternak – Sekretarzowi Powiatu, która omówiła 

podejmowane dotychczas działania w sprawie drogi ekspertowej S- 74. 

 

Nikt nie zabrał więcej głosu, wobec czego poinformowała o przejściu do realizacji ostatniego punktu 

posiedzenia. 

 

Ad.6. Zamknięcie posiedzenia . 

Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym osobom za przybycie i zamknęła posiedzenie komisji. 

Na tym posiedzenie zakończono (13:10). 

 

Protokołowała: 

mgr Anna Ziarko 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

/-/Maria Serwinowska 


